[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 марта 2018 г. № 893 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям
 Волгоградской области, в отношении которых комитет здравоохранения
Волгоградской области осуществляет функции и полномочия учредителя"

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 21 декабря 2015 г. № 774-п  "О порядке определения объема      и условий предоставления субсидий из областного бюджета государственным учреждениям Волгоградской области на иные цели",
постановлением Администрации Волгоградской области от 22 июля 2019 г. № 334-п "Об организации проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Волгоградской области, проходящих государственную гражданскую службу Волгоградской области в органах исполнительной власти Волгоградской области"
 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Волгоградской области, в отношении которых комитет здравоохранения Волгоградской области осуществляет функции и полномочия учредителя (далее – Порядок), утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 марта 2018 г. № 893 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Волгоградской области, в отношении которых комитет здравоохранения Волгоградской области осуществляет функции                              и полномочия учредителя", следующие изменения:
1.1.  Дополнить Порядок новым подпунктом 2.13 пункта 2 следующего содержания:
"2.13. Проведение диспансеризации государственных гражданских служащих Волгоградской области, проходящих государственную гражданскую службу Волгоградской области в органах исполнительной власти Волгоградской области.".
1.2. Подпункт 2.13 пункта 2 считать подпунктом 2.14 пункта 2.
1.3. Дополнить Порядок новым подпунктом 4.5 пункта 4 следующего содержания:
"4.5. На финансовое обеспечение расходов, указанных в подпункте 2.13. настоящего Порядка -  финансово-экономическое обоснование, формируемое, исходя из размера расчетного показателя расходов
на диспансеризацию одного гражданского служащего и предельной штатной численности государственных гражданских служащих Волгоградской области, проходящих государственную гражданскую службу Волгоградской области в органах исполнительной власти Волгоградской области.".
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области В.Е.Троневу.

Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев

Е.В.Богданова
(8442) 30 82 61
image1.emf